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Ldz. 90 — 09021 962/KK/2017 Olsztyn, dnia 20.09.2017 r.

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postepowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 2

Dotyczy: postepowania nr 313/2017/PN/DZP o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nicograniczonego pt.: ,Sprzedat wraz z dostawq fabrycznie nowej aparatury
badawczej oraz sprzetu laboratoryinego do jednostek organizacyinych Uniwersytetu
Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie”,

Zamawiajacy, Uniwersytet Warmifisko-Mazurski w Olsztynie dzialajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy Prawo zamdwieni publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1, Dotyezy Czesci nr 8:

Cze$¢ nr 8 - Automatyczne urzadzenie do ptukania plytek 96-dotkowych.

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie zapisu: ,, Mozliwosé pracy auwtomatycznej z ErbalisaScan II”,
poniewaz zardwno czyinik ErbalisaScan II jak i bedace przedmiotem tego postepowania
automatyczne urzadzenie do plukania ptytek 96-dotkowych sa osobnymi, niezaleznymi od siebie
aparatami.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie urzadzenia z 8-iglowa glowica pluczaca,
przystosowang do ptukania zaréwno plytek 96-dotkowych jak i paskow, z mozliwoscia wymiany w
przysztosci na glowice 12-iglowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czesci nr 8 wymaga mozliwosci pracy z
urzadzeniem ErbalisaScan I, poniewaz z takim urzadzeniem czytnik bedzie réwniez pracowat.
Ponadto, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z 8-iglowa glowica pluczaca, przystosowana do ptukania
zardwno plytek 96-dotkowych jak i paskéw, z mozliwoscia wymiany w przysztosci na glowice 12-
iglowa.

Pytanie nr 2. Dotyczy Czesci nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci mikrowiréwke o wymiarach 230x262x13 1mm i wadze 4kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czesci nr 1 dopuszcza mikrowirdwke o powyzszych
parametrach.

Pytanie nr 3. Dotyczy CzeSei nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci termoblok z zakresem temperatur 0-95°C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czgsci nr 3 nie wyraza zgody na zaoferowanie
termaobloku z zakresem temperatur 0-95°C.

Pytanie nr 4. Dotyezy CzeSci nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci termoblok z wyéwietlaczem LED?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czgsci nr 3 dopuszeza termoblok z wyswietlaczem
LED.

Pytanie nr 5. Dotyczy Czedci nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusei termoblok z dedykowanymi, wymiennymi blokami na probowki?
Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czgsci nr 3 dopuszeza termoblok z dedykowanymi,
wymiennymi blokami na probowki.

Pytanie nr 6. Dotyczy Czesci nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusei mieszadto z platforma aluminiowa z pokryciem ceramicznym?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czesci nr 10 nie wyraza zgody na zaoferowanie
mieszadta z platformg aluminiowa z pokryciem ceramicznym.

Pytanie nr 7, Dotyczy Czesci nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusei mieszadto o mocy 600W i wyswietlaczem LED?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czgsci nr 10 dopuszcza mieszadlo o mocy 600W
i wyswietlaczem LED.

Pytanie nr 8. Dotyczy Czesci nr 14:

Czy Zamawiajacy dopusci mieszadlo z rolkami o diugosei 259mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czesci nr 14 nie wyraza zgody na zaoferowanie
mieszadta z rolkami o dlugosei 259 mm, ze wzgledy na to, Ze naczynia, ktore beda umieszczane na
tym urzadzeniu przekraczaja proponowany rozmiar.

Pytanie nr 9. Dotyezy Czesci nr 14:

Czy Zamawiajacy dopusci mieszadto o wadze 6,5kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czesci nr 14 nie wyraza zgody na zaoferowanie
mieszadla o wadze 6,5 kg, poniewaz planowane jest przenoszenie mieszadfa pomigdzy réznymi
pomieszczeniami (np. laboratorium, chiodnia), co powoduje, ze waga urzadzenia wyZsza o ok. 45%
ma w tym wypadku istotne znaczenie.

Pytanie nr 10. Dotyczy Czesci nr 14:

Czy Zamawiajacy dopusci mieszadto o wymiarach 378 x 360 x 72mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czgsci nr 14 dopuszcza mieszadlo o wymiarach 378
x 360 x 72mm.

Pytanie nr 11. Dotyczy Czesei nr 15:

Czy Zamawiajacy dopusci termoblok z wyswietlaczem LED, wskazujacy temperaturg i czas osobno?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czesci nr 15 dopuszcza termoblok z wyswietlaczem
LED, wskazujacy temperaturg i czas osobno.

Pytanie nr 12. Dotyczy Czesci nr 15:

Czy Zamawiajacy dopusci termoblok o wymiarach 290x200x100mm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czgéci nr 15 dopuszcza termoblok o wymiarach
290x200x100mm.

Z powazaniem

er

Sporzqdzili: dr inz. Wioleta Chajecka-Wierzchowska, mgr ini. Wioletta Krystkiewicz, mgr inz. Agnieszka
Brodowska, dr inz. Grzegorz Panasiewicz, Karolina Kostrzewa
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